Главному архитектору города

Ашвариной О. В.

от ФИО (писать шрифтом):

_______________________________

проживающего (адрес):

_______________________________

Заявление.

Прошу Вас согласовать ранее выполненную перепланировку моей квартиры

№_____   дома №_____    по ул. __________________.

 число                                                                 Подпись